

Årsredovisning

för

Joliteck AB

556588-6222

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Joliteck AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-11-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2022-11-03



Sören Eriksson

Årsredovisning

för

Joliteck AB

556588-6222

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Joliteck AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som verksamhet att bedriva el-, tele- och datainstallationer.

Företaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 080	763	1 232	915
Resultat efter finansiella poster	173	-86	354	39
Soliditet (%)	77,7	77,4	82,1	71,5

Omsättningen har ökat med 41,5 % jämfört med föregående år, då bolaget haft ihållande projekt i år samt andra typer av uppdrag tidigare. Omsättningen bedöms även ha påverkats negativt av spridningen av coronaviruset förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 249 550	-85 587	1 283 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			-85 587	85 587	0
Årets resultat				150 100	150 100
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 113 963	150 100	1 384 063

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 113 963
årets vinst	150 100
	1 264 063
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	1 214 063
	1 264 063

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 079 523	762 881
Övriga rörelseintäkter		2 235	32 794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 081 758	795 675
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-22 862
Övriga externa kostnader		-252 385	-242 785
Personalkostnader	2	-655 732	-643 008
Summa rörelsekostnader		-908 117	-908 655
Rörelseresultat		173 641	-112 980
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	27 747
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249	-382
Summa finansiella poster		-247	27 393
Resultat efter finansiella poster		173 394	-85 587
Resultat före skatt		173 394	-85 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 294	0
Årets resultat		150 100	-85 587

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

652 721

652 721

Andra långfristiga fordringar

4

611 000

611 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 263 721

1 263 721

Summa anläggningstillgångar

1 263 721

1 263 721

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

86 750

14 300

Övriga fordringar

57 556

95 404

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

74 625

125 080

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 560

3 043

Summa kortfristiga fordringar

221 491

237 827

Kassa och bank

Kassa och Bank

295 865

158 353

Summa kassa och bank

295 865

158 353

Summa omsättningstillgångar

517 356

396 180

SUMMA TILLGÅNGAR

1 781 077

1 659 901

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 113 963

1 249 550

Årets resultat

150 100

-85 587

Summa fritt eget kapital

1 264 063

1 163 963

Summa eget kapital

1 384 063

1 283 963

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

363 418

332 136

Summa långfristiga skulder

363 418

332 136

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 290

20 185

Övriga skulder

18 306

23 617

Summa kortfristiga skulder

33 596

43 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 781 077

1 659 901

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar inte in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	652 721	624 975
Inköp		27 746
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	652 721	652 721
Utgående redovisat värde	652 721	652 721

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	611 000	611 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	611 000	611 000
Utgående redovisat värde	611 000	611 000

2022110809181

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Lån från aktieägare	363 418	332 136
	363 418	332 136

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning (eget förvar)	200 000	200 000
	200 000	200 000

Sala 2022-11-03



Sören Eriksson